
SporbyenScandia Byggefelt Q ApS

CVR-nr.: 39171066

Vossvej 13
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Juttine Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SporbyenScandia Byggefelt Q ApS
Vossvej 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39171066
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr.: 29442789
P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomshandel og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -71 tkr. Årets resultat er som forventet.

Selskabets varebeholdning består af en ejendom til videresalg. Ejendommen er indregnet til kostpris. Det er ledelsens vurdering og forventning, at ejendommens dagsværdi overstiger kostprisen, men henset til at ejendommen ikke er solgt, og der ikke har været salg af sammenlignelige ejendomme, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdien af selskabets varebeholdning.

Selskabet er omfattet af selskabslovens §119, idet selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ejer og långiver har afgivet støtteerklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -76.509 | -129.603 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -76.509 | -129.603 |
| Andre finansielle indtægter | | 265 | 371 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.700 | -2 |
| Ordinært resultat før skat | | -78.944 | -129.234 |
| Skat af årets resultat | 1 | 7.683 | -391.351 |
| Årets resultat | | -71.261 | -520.585 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -71.261 | -520.585 |
| I alt | | -71.261 | -520.585 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 11.269.933 | 11.269.933 |
| Varebeholdninger i alt | 2 | 11.269.933 | 11.269.933 |
| Andre tilgodehavender | | 1.925 | 1.800 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.925 | 1.800 |
| Likvide beholdninger | | 5.872 | 5.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.277.730 | 11.277.358 |
| AKTIVER I ALT | | 11.277.730 | 11.277.358 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -831.873 | -760.612 |
| Egenkapital i alt | | -631.873 | -560.612 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 320.637 | 328.320 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 320.637 | 328.320 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 22.800 | 22.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.566.166 | 11.487.650 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.588.966 | 11.509.650 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.588.966 | 11.509.650 |
| PASSIVER I ALT | | 11.277.730 | 11.277.358 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -7.683 | 391.351 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -7.683 | 391.351 |

2. Varebeholdninger i alt

Posten varebeholdninger indeholder handelsejendomme til videresalg. Der er i posten indregnet finansieringsomkostninger på kr. 529.640.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdning består af en ejendom til videresalg. Ejendommen er indregnet til kostpris. Det er ledelsens vurdering og forventning, at ejendommens dagsværdi overstiger kostprisen, men henset til at ejendommen ikke er solgt, og der ikke har været salg af sammenlignelige ejendomme, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdien af selskabets varebeholdning.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens §119, idet selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ejer og långiver har afgivet støtteerklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |